Shindokan Chur

Geschäftsbedingungen zur Probezeit



Shindokan Chur Markus Ullius Sandstrasse 11 CH - 7000 Chur +41 79 375 97 89 info@kobudo.ch www.kobudo.ch

Allgemeines

- Versicherung ist Sache des Teilnehmers.
- Der Beitrag für die Probezeit ist beim ersten Training bar zu bezahlen.
- Der Beitrag entspricht 50% des aktuellen Jahresbeitrages und wird bei Aufnahme in die Schule vollumfänglich angerechnet.
- Am Ende der Probezeit kann die Aufnahme ohne Angabe von Gründen verweigert werden.
- Der Interessent/die Interessentin kann die Probezeit ohne Angabe von Gründen jederzeit beenden.
- Die Aufnahme in die Schule ist nur nach erfolgreicher Beendigung der Probezeit möglich.
- Bei Nichtaufnahme in die Schule hat der Interessent/die Interessentin keinen Anspruch auf Rückerstattung des Beitrags für die Probezeit.
- Das Training kann während der Ferien oder in besonderen Situationen ersatzlos entfallen. Shindokan Chur behält sich vor, die Trainingszeiten zu ändern.
- Bei missbräuchlicher Verwendung des Okinawa Kobudo kann ein Ausschluss erfolgen. Einbezahlte Beträge verfallen zu Gunsten von Shindokan Chur.

Ich bestätige, dass ich die Geschäftsbedingungen zur Probezeit gelesen habe und erkläre mich damit einverstanden.

Datum, Ort, Unterschrift: